平成 29年９月 27日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  谷奥 勝三

(コード番号 4968 東証第一部)

問合せ先  常務取締役経営企画室長  延廣 徹

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

人事異動のお知らせ

当社は、平成29年10月１日をもって下記のとおり人事異動をおこなうこととなりましたのでお知らせいたします。

記

人事異動(平成 29年 10月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

たなか としゆき

田中 敏行
事業本部

プロジェクト部 部付部長
生産本部 生産技術開発部長

はしもと だいじ

橋本 大司

生産本部 生産技術開発部長

兼 生産本部 生産物流部長
生産本部 生産物流部長

以 上